
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234883/

Código da publicação: 234883

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 09:48:47

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 29/2023

N° do Processo/Ano: 461/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/08/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/08/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/08/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:30/08/2023 08:35:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE POLPA DE FRUTAS
(MERENDA ESCOLAR).
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE POLPA DE FRUTAS
(MERENDA ESCOLAR).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/09/2023 00:00:00ARP 73-2023 - GLOBAL RIO PRETO PRODUTOS ALIMENT... Baixar

31/08/2023 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

31/08/2023 00:00:00ATA DE HOMOLOGAÇÃO BLL Baixar

30/08/2023 00:00:00ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234883/pregistro-de-precos-para-fornecimento-de-polpa-de-frutasbrmerenda-escolarp/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbaf8fb1987ad9e4841319e1003a0d0b.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2538c2838ba2678b52bbac02204f3e12.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d7dbec63cc9d788fa20528c53c235d9.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2990136c6619cee1b627d9c4de33d1ff.pdf


Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/08/2023 00:00:00ATA DE SESSÃO - DISPUTA Baixar

15/08/2023 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a9e7943f6389f84d43fb2115d88b8af.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4aff3c18895f34724b6fa9850ed23696.pdf

